
IINA BABOSZEWO 
, -1 :,1' ,1hnszCVIiO, ul. Warszawska 9A 

Regan 130378054 Baboszewo, dnia 04 grudnia 2020 r. 

NIP 5671790440 
ZP,271.1.21.2020 

Strona internetowa Zamawiajctcego 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dziafajqc na podstawie art. 92, ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zam6wien 
publicznych (Dz.U.2019 poz. 1843 ze zm .) informuj~, ze w wyniku post~powan ia ° udzielenie zam6wienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.271.1.21 .2020 na dostaw~ materiaf6w budowlanych -
cz~sc 3 , dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert: 

- zadanie1 (dostawa plyt styropianowych, siatki, kleju) - wybrano ofert~ ztoionq przez Centrum Budowlane 
"BUD-ROt" Sp. j. Krystyna Dobkowska I 09-100 Plonsk, ul. Wyszogrodzka 100A 
Zestawienie ztoionych ofert na zadanie 1. wedfug rankingu przyznanych punktow: 

Siedziba albo miejsce zamieszkania Punktacja przyznana 
Numer Nazwa albo imi~ i nazwisko Wykonawcy i adres jeieli jest miejscem ofercie w kryterium 
oferty wykonywania dziafalnosci CENA (100%) 

Wykonawcy 

1 2 3 4 

2 Centrum Budowlane "BUD-ROL" Spotka jawna ul. Wyszogrodzka 100A, 
Krystyna Dobkowska 09-100 ptonsk 100,00 

4 FHU GREGOR Alicja Dobaczewska ul. SpOtdzielcza 4A, 
09-130 Baboszewo 69,31 

1 METALZBYT-HURT Sp. z 0.0. ul. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko-Biata 64,85 

- zadanie 2 (dostawa piasku i posp6tki) wybrano ofert~ ztoionq przez Przedsi~biorstwo MIK Roboty Ziemne 
i Drogowe Jan Miklewski, Kossobudy 7, 09-140 Racictz. 
Zestawienie ztoionych ofert na zadanie 2. wedtug rankingu przyznanych punktow: 

Siedziba albo miejsce zamieszkania Punktacja przyznana 
Numer Nazwa albo imi~ i nazwisko Wykonawcy i adres jeieli jest miejscem ofercie w kryterium 
oferty wykonywania dziatalnosci CENA (100%) 

Wykonawcy 

1 2 3 4 

5 Przedsi~biorstwo MIK Roboty Ziemne i Drogowe Kossobudy 7,09-140 Raciqi 
Jan Miklewski 100,00 

3 "ALBEr' Przedsi~biorstwo Produkcyjno- Aleksandra Bielawska, 
Handlowe Spotka cywilna Michat Gadomski 

ul. Mazowiecka 8b 
09-100 ptonsk 85,07 

6 PPHU RAWI-KRUSZ Waldemar J~draszczak ul. Sktadowa 15 
09-100 ptonsk 80,80 

4 FHU GREGOR Alicja Dobaczewska ul. Spotdzielcza 4A, 09-130 
Baboszewo 69,41 

1 METALZBYT-HURT Sp. z 0.0. ul. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko-Biata. 39,59 



- zadanie 3 (dostawa cementu i kostki betonowej)- wybrano oferte; zloionq przez "ALBET" Przedsi~biorstwo 
Produkcyjno-Handlowe Spolka Cywilna, Aleksandra Bielawska, Michal Gadomski, ul. Mazowiecka 8b, 
09-100 Plonsk 

Zestawienie zloionych ofert na zadanie 3, wedlug rankingu przyznanych punktow: 

Siedziba albo miejsce zamieszkania Punktacja przyznana 
Numer Nazwa albo imie; i nazwisko Wykonawcy i adres jeieli jest miejscem ofercie w kryterium 
oferty wykonywania dzialalnosci CENA (100%) 

Wykonawcy 
1 2 3 4 

"ALBEr' Przedsie;biorstwo Produkcyjno- ul. Mazowiecka 8b 
3 Handlowe Spolka Cywilna 09-100 Plonsk 

Aleksandra Bielawska, Michal Gadomski 100,00 
Centrum Budowlane "BUD-ROL" Spolka Jawna ul. Wyszogrodzka 100A, 

2 Krystyna Dobkowska 09-100 Plonsk 95,83 
FHU GREGOR Alicja Dobaczewska ul. Spoldzielcza 4A, 09-130 

4 Baboszewo 83,40 

- zadanie 4 (dostawa rur zelbetowych) - poste;powanie na zadanie 4 zostalo uniewainione na podstawie art. 93 
ust.1 pkt 1) ustawy Pzp - nie zloiono iadnej oferty. 

- zadanie 5 (dostawa pozostalych material6w budowlanych) - wybrano oferte; zloionq przez METALZBYT
HURT Sp. z 0.0. ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko - Biala 

Zestawienie zloionych ofert na zadanie 5. wedlug rankingu przyznanych punktow: 

Siedziba albo miejsce zamieszkania Punktacja przyznana 
Numer Nazwa albo imie; i nazwisko Wykonawcy i adres jeieli jest miejscem ofercie w kryterium 
oferty wykonywania dzialalnosci CENA (100%) 

Wykonawcy 
2 3 4 

1 METALZBYT - HURT Sp. z 0.0. ul. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko - Biala 100,00 

4 FHU GREGOR Alicja Dobaczewska ul. Spoldzielcza 4A 
09-130 Baboszewo 42,94 


